
AREA CULTURA E SERVIZI SCOLASTICI

 

DETERMINAZIONE  N. 726 DEL  13/11/2013

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 555 DEL 10 SETTEMBRE 2013 AD 
OGGETTO: “ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA LIBRI DI TESTO AGLI 
ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE RESIDENTI NEL COMUNE DI CURTATONE MA 
FREQUENTANTI SCUOLE DI ALTRI COMUNI – A.S. 2013/2014”.

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

     Richiamata la determinazione n. 555 del 10 settembre 2013 ad oggetto “Assunzione impegno di 
spesa per fornitura libri di testo agli alunni delle Scuole Primarie residenti nel Comune di Curtatone 
ma frequentanti le scuole di altri Comuni”– a.s. 2013/2014”;

 

     Dato atto che con la suddetta determinazione veniva assunto un impegno di spesa di € 3.000,00 
per la fornitura dei libri di testo per gli alunni residenti nel Comune di Curtatone ma frequentanti le 
Scuole di altri Comuni;

 

     Ritenuto di integrare la spesa in parola, assumendo un ulteriore impegno di € 1.000,00 per la 
fornitura di cui trattasi;

 

     Vista la deliberazione di C.C. n. 38 del 5 agosto 2013 con la quale veniva approvato il Bilancio  
di Previsione per l’esercizio finanziario 2013;

 

     Vista la deliberazione di G.C. n. 130 del 6 agosto 2013 con la quale veniva approvato il Piano 
delle Risorse Finanziarie e l’assegnazione dei mezzi finanziari per il 2013;

 

     Visto il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000;

 

     Visti in particolare:

l’art. 107, riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

l’art. 109, riguardante il conferimento di funzioni dirigenziali;

l’art. 183, che detta norme in materia di impegni di spesa;

l’art. 151, comma 4 (copertura finanziaria);

l’art. 153, comma 5 (copertura contabile);

 

     Visto il Decreto Sindacale n.  2 del  2 gennaio 2013 con il quale vengono attribuite le funzioni 
dirigenziali ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000;



 

DETERMINA

 

1. Di integrare la determinazione n. 555 del 10 settembre 2013 assumendo un ulteriore impegno di 
spesa  di € 1.000,00 per la fornitura dei libri di testo agli alunni delle Scuole Primarie residenti nel 
Comune di Curtatone ma frequentanti le Scuole di altri Comuni;

 

2. Di imputare la suddetta spesa all’INT. 1040505 CAP. 4055/02 Oggetto: “Trasferimenti” del 
bilancio 2013;

 

3. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Economico Finanziario.

 

 

Curtatone, lì 14/11/2013
         LA RESPONSABILE DELL’AREA

CULTURA E SERVIZI SCOLASTICI

F.to            Maria Gabriella Annaloro

 

 

Visto di regolarità contabile – ex art. 55 Legge 142/90.

 

Si attesta che l’impegno è previsto della relativa copertura finanziaria.

 

Curtatone, lì 14/11/2013 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ECONOMICO FINANZIARIO

F.to                    Rag. Daniela Carra

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

 

       LA RESPONSABILE DELL’AREA

CULTURA E SERVIZI SCOLASTICI

F.to Maria Gabriella Annaloro


	DETERMINAZIONE  N. 726 DEL  13/11/2013
	LA RESPONSABILE DELL’AREA
	LA RESPONSABILE DELL’AREA


